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Sak 1: Godkjenne de fremmøtte representantene

Vedtak: De fremmotte representantene ble godkjent

Sak 2: Godkjenne saksliste og forretningsorden.

Vedtak: Saks!iste og forretningsorden ble godkjent.

Sak 3: Velge dirigent, sekretær samt 2 til å undertegne protokollen.

Dirigent: Styrets forslag: Tove Paule

Vedtak: Tove Paule ble enstemmig valgt som dirigent.

Sekretær: Styrets fors’ag: Øystein LUhr Sæthre og Grethe Andersen

Vedtak: De ble enstemmig valgt.

2 til å undertegne delegatene: Trond Harr og Harald Bråthen ble valgt

Vedtak: De ble enstemmig valgt.

Tove Paule hadde følgende hilsen fra Idrettsstyret:

“Kjære forbundsstyre, gjester og tingdelegater.
På vegne av styret i Norges ldrettsforbund og Olympiske Komite har jeg den glede å hilse til Norges
Danseforbund’s ting 2006.
Tinget er det høyeste organet innen idretten, og det er flere formelle oppgaver som skal ivaretas, men
det er tre som er spesielt viktige, og som dere nå har muligheten til å bestemme utviklingen på.

• Det er å styre utviklingen av egen idrett gjennom å prioritere og vedta planer og økonomiske
rammebetingelser for neste tingperiode

• Det er å vedta lover for å fastsette rammebetingelsene i de planene og den utvikling dere
vedtar og

• Det er å velge et styre til å gjennomføre dette for neste tingperiode

Dette er et stort ansvar, men inspirerende for mange tillitsvalgte som er glade i den idretten dere
bedriver. Dere står foran mange utfordringer og ikke minst forventninger. Dere har oppnådd mange



gode resultater på flere områder gjennom en årrekke, og for denne perioden vil jeg spesielt gratulere
de doble VM-mesterne Aina Nygård og Jørgen 13. Sandnes, samt Charlotte Filberg. Slike resultater
skaper høye forventninger og ambisjoner, og jeg tror nok at mange forventer lignende resultater i
framtida.
I det videre arbeidet bor vi alltid minne hverandre om de verdiene som er grunnlaget for norsk idrett:
idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.
Og ikke minst organisasjonsverdiene demokrati, frivillighet, lojalitet og likeverd. Ta disse med dere!

Medlemsutviklingen i norsk idrett er positiv i motsetning til flere andre store organisasjoner.
Idrettsforbundets tall på medlemsskap har nå passert en milepæl . Over 2 millioner medlemsskap er
registrert pr. 3 I .12.2005 — for å være helt nøyaktig har vi i dag 2.007.830 mill, medlemsskap, og for
idretten generelt er det spesielt gledelig at kvinner og barn øker mest — selv om noen kanskje skulle ha
ønsket seg flere menn i blant?

Ser vi på aktivitetstallene for ND. har det vært en positiv utvikling fra 1997, men tallet har gått noe ned
for 2005. Endringer i idrettsregi- streringen kan være en av grunnene til dette.
Barnekullene øker mest, men man har fortsatt en stor utfordring når det gjelder ungdom i alderen 13 — 19
år og voksne 20 —25 år.

Derfor er det gledelig å se at ND fortsatt har god pågang av barn, og at de prosjektene dere har satt i
gang. bærer frukter. Dere har flere fine tiltak som har resultert i forholdsvis store tildelinger av post 3
midlene; aktivitetstilskudd.

Frafallet blant ungdom I 3 — 19 år har i flere år vært stort og er det fortsatt, og å bremse dette, er en
viktig utfordring for hele idretts-Norge.
Så langt kan vi ikke se at de ressursene vi har brukt ffir å redusere frafaHet i ungdomsgruppen har gitt
syn I ige og mål bare resultater.

Som alle vet, har (eller kanskje jeg nå skal si har hatt) norsk idrett store vanskeligheter rent
økonomisk, men vi er på rett vei og styrer mot ca. I mill. i positiv egenkapital ved utgangen av 2006,
noe det ekstraordinære IT i Sandefjord 2004 påla oss. Det har kostet, men har vært absolutt nødvendig
for igjen å opprette troverdighet i organisasjonen og blant samarbeidspartnere forøvrig.

Da jeg begynte å se på deres regnskap for 2004 i tillegg til å lese kontrollkomiteens beretning, ble jeg
bekymret. Man anså egenkapitalen som tapt etter hva jeg vil karakterisere som noe dårlig styring.
Jeg ble mye mer beroliget da jeg kom til 2005. Regnskapsoppsettet hadde gjennomgått en stor forbedring.
og overskuddet ble på hele kr. 627.000. Dette endret egenkapitalen fra negativ til positiv, og den er nå på
kr. 240.000,- selv om ca. 50% av denne er bundet.

Når det gjelder NIF, er flere prosesser satt i gang på bakgrunn av den situasjonen vi kom opp i for
noen år siden.
I henhold til idrettspolitisk dokument 2003 - 2007, er det nedsatt flere utvalg som skal vurdere
organisasjonsstrukturen i norsk idrett. De enkelte utvalgene skal utrede tiltak for å stimulere til
sammenslåinger av særforbund. vurdere de økonomiske tildelingskriteriene og se på vekting når det
gjelder prioritering av de ulike aldersgruppene i tillegg til å se på idrettskretsene og fornyelse av den
regionale strukturen. Og jeg kan love dere at et spennende stykke arbeid er godt i gang, og det erjo
mulig at vi får se noen resultater av dette arbeidet allerede på idrettstinget neste år.

Kjære tingforsamling - dere har en spennende dag foran dere hvor utviklingen av arbeidet for de neste
årene skal bestemmes — bruk de timene godt!

Nok en gang, på vegne av Idrettstyret ønsker jeg dere et godt og saklig ting.”



Sak 4: Behandle og godkjenne årsberetning.

Vedtak: Årsberetningen ble enstemmig vedtatt

Sak 5: Behandle og godkjenne revidert regnskap 2004 og 2005.

Regnskap ble gjennomgått. Nr. 48 (Anne Henriksen) ønsket følgende protokolitilførsel:
I forbindelse med regnskapet for 2005 er det et par punkter vi ser behov for å utdype.
Dette gjelder det regnskapsførte overforbruket på avdeling 30 Sportsdans. I henhold til
budsjettet er de regnskapsført med et overforbruk på kr. 104 501. Av dette er kr.
50 000 et lån gitt til Norway International, som er blitt kostnadsført selv om det skulle
vært satt opp som utestående. I tillegg er det kr. 47 000 i hotellutgifter for
treningssamling, som ble dekket av forbundet hvor de tilhørende inntektene ble satt
inn på konto ijanuar 2006. Begge disse punktene vil bli korrigert i regnskapet for
2006. Det korrekte overforbruket for avdeling 30 Sportsdans blir dermed omtrent kr.
7 500.

Kontrollkomiteens leder. 44 (Edgar Weiseth) beklaget at kvartals-rapporter ikke var mulig å
få, noe som vanskeliggjorde komiteens arbeide. Han håpet dette ville bli endret.

Avdel ingsrapportene;:
Nr. 3 I (Torflnn Buseth) ba om opplysninger vedr. ND-shop.
Nr 48 (Anne Henriksen) svarte at dette er kun ment som en service for medlemmene, og ND
har ingen fortjeneste på ND-shop.
Nr. 44 (Edgar Weiseth) redegjorde for feilforselen på sportsdans-regnskapet og ba om at dette
ble korrigert. Underskudd fra avd 30 sportsdans 47 000 og 40 000 ble fort som driftutgift, men
skulle vært fort som fordringer.
Nr. 15 (Ingvill Disen Fosse) Freestyle og regnskap. Ser først regnskapet nå i dag og ba om en
redegjørelse for innstrarnmingen.
Nr, 48 (Anne Henriksen) fortalte at dette overforbruket gjelder kun internasjonal
representasj on.

Vedtak: Reg,,skapet for 2005 ble enstemmig godkient.
Styret tar med seg de bemerkninger som er innkommet.

Sak 6: Behandle innkomne forslag og saker.
Sak 6.1 Forslag fra hovedstyret:
Revisjon av NDs Lover

Rune Adolfsen viste til vedtak i ldrettsstyret (ldrettstinget) og ba Pål Kleven fra Idrettens
Advokatkontor. om å redegjøre for saken.

Pål Kleven fra Idrettens advokatkontor redegjorde for lovforslaget. (Vedlegg 1)

Kommentar fra 31 (Tot’finn Buseth) VNDK ønsker å forkaste forslaget, da et slikt vedtak vil
gjøre kretsene uten myndighet. Foreslår et sekundært forslag. Vedlegg.

Kommentar fra 49 (Pål Kleven), særkretsene må selv utarbeide sine lover og vedtekter, med
basis i NIF’s lover. Særforbund er ikke pålagt å ha egne lover for særkretser.



Kommentar fra 37 (Rune Adolfsen), kretsene vil fortsatt være representert gjennom klubben.

Kommentar fra 32 (EdgarWeisetli), h i Iser lovforslaget velkommen Men poengterer
viktigheten av å få med seg klubbene på Dansetinget.

Kommentar fra 36 (Valter Jacobsen). er for klubbrepresentasjon. Men
reisestotte/reisefordeling må vurderes da enkelte klubber vil få større kostnader ved lang
reisevei.

Kommentar fra 2 (Trond Harr). Spørsmål om æresmedlemmer i særforbund,

Kommentar 49 (Pål Kleven). Æresmedlemmer falt Lit av byene i 2004 fordi NIF gjorde en
lovendring. Særforbund kan ikke ha personlige medlemmer som for eksempel
“æresmedlemmer”. Noen særforbund har valgt andre benevnelser for personer de ønsker å
hedre. Klubber/lag kan ha æresmedlemmer.

Vedtak: Det ved!agte Lovforslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 7: Engasjere statsautorisert/registrert revisor til revidere regnskapet.

Vedtak: Nåvwrende revisorfirma beholdes

Sak 8: Fastsette kontingent og avgifter.
Styrets innstilling: Beholde kontingenten uendret

Vedtak: Det ble enstemmig vedtatt å beholde kontingenten uendret

Sak 10: Behandle og godkjenne budsjett for 2007 - 2008.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 11: Valg
Valgkomiteens innstilling:

President: Rune Adolfsen, Hill
Visepresident: Anders Gogstad, Danseklubben Studio i IL
Styremedlem: Jørgen Brudal Sandnes NTNUI-dans
Styremedlem: Anne Solvor Jensrud JJanseklubben Fristil
Styremedlem: Anette Molvær Sula Danseklubb

1.varamedlem: Kjetil Eltervåg Nord-Jæren Sportsdansere
2.varamedlem: Harald Bråthen NeRo Sportsdansere
3.varamedlem: Nancy H.Gogstad Danseklubben Studio 1 IL

Leder av valgkomiteen Svein Røtvold og medlem Ann-Helen Karlsen hadde trukket seg fra
komiteen. Derfor rykket Valter Jacobsen opp som leder.
Kommentar fra 36 valgkomiteens leder (Valter Jacobsen) gjennomgikk innstillingen.



De har derfor hatt liten tid, og ikke fått på plass komiteene, men håpet å finne kandidater blant
dagens delegater.

Jacobsen presenterte de innstilte kandidater.

Kommentar fra 32 (Edgar Weiseth). For 2 år siden ble det valgt en komite, som har hatt 2 år
på å finne kandidater. Hvorfor begynner de så sent? Ny valgkomite burde vært tilsatt. Hvorfor
har ikke Valgkomiteen tatt en eneste kontakt med klubber og/eller kretser. Klubber og kretser
må bli forespurt, det er de som sitter med kunnskapene.

Kommentar fra 37 (Rune Adolfsen). I april trakk Svein Røtvold. seg pga inhabilitet i og med
at han satt som formann i NDF. Ann-Helen trakk seg senere.

Kommentar fra 42 (Harald Bråthen). Da ldrettstinget vedtok at danseskolene ikke lenger
kunne være medlem av Idrettsforbundet, var ikke dette NDs ønske.
Danselærere som er medlem av en klubb er like valgbare som andre.

Kommentar fra 2 (Trond Harr). Er det mulig for Morten Andresen som høyt plassert
tillitsmann og yrkesaktiv i dansesporten å tjene både “profesjonelle” og spesielt amatører
uhildet når han selv er dypt forankret i de partene som er i konflikt med den internasjonale
amatororganisasjonen IDSF der ND er medlem?

Kommentar fra 41 (Morten Andresen). Som eventuell president vil jeg opptre og arbeide lojalt
for Norges Danseforbund som medlem av Norges ldrettsforbund og Norges Olympiske
Komite.

1. Valg på president:
Benkeforslag fra 38 (Jorn Dalen) på Morten Andresen som president.

Vi har to forslag p President: Valgkomiteens inst. Rune Adolfsen. med benkeforslag på
Morten Andresen

Morten Andresen 25 stemmer
Rune Adolfsen 13 stemmer

Ny president: Morten Andresen

Valg på vise-president:
Benkeforslag fra 38 (Jorn Dalen) på Harald Bråthen som vise-president.

Anders Gogstad
Harald Bråthen

Anders Gogstad trakk seg

Ny vise-president: Harald Bråthen.

Valg på 3 styremeldemmer:
Benkeforslag 39 (Nancy Gogstad) på Kan Lis Eriksen og Anders Gogstad

Kommentar fra 36 (Valter Jacobsen) Vi kan bli stående med ingen fra Swing, det er uheldig.
Ber om Jørgen B. Sandnes som styremedlem.
Kommentar fra 39 (Nancy Gogstad) Ønsker å foreslå Jørgen B, Sandnes som varamedlein.
Kommentar fra 2 (Trond Harr) I følge valgkomitéens innstilling kan vi bli stående med to fra
samme familie i hovedstyret, hvilket er uheldig.



Benkeforslag fra 26 (Odd-Bjarne Johansen) på Unni Weiseth. Hun er fra midt-norsk
dansekrets, og er spesialist på regnskap.
Kommnetar fra 40 (Helga Skaug) Nancy Gogstad har aldri ønsket å gå inn i vervet som
varamedlem.
Kommentar fra 31 (Torfinn Buseth) Ingen ytterligere kommentar, men ønsker nå en
presentasjon av de forskjellige kandidatene. Kommer fra en relativt “ny” dansefamilie, kun 5-
6 år i gamet.

Kandidatene presenterte seg.

Anne Jensrud 35 stemmer
Unni Weiseth 23 stemmer
Anders Gogstad 21 stemmer
Jørgen Sandnes 13 stemmer
Anette Molvær 11 stemmer
Kan Lis Eriksen I I stemmer

Som Styremedlemmer ble valgt:
1. styremedlem Anne Jensrud
2. styremedlem Unni Weiseth
3. styremedlem Anders Gogstad

Valg på 3 vararnedlemmer:
Knut Westbye 29 stemmer
Ingvill Diesen Fosse 29 stemmer
Jorn Dalen 26 stemmer
Jørgen 20 stemmer
Kan Lis 10 stemmer

Som varamedlemmer ble valgt:
1.vara: Knut Westbye
2.vara: lngvill Diesen Fosse
3.vara: Jorn Dalen

2. Kontrollkommité
Leder: Edgar Weiseth (Gjenvalgt)
Medlem: Roar Nærheirn (Gjenvalgt)
Medlem: Arve Gulliksen (Gjenvalgt)
Varamedlem: Wenche Hansen (Gjenvalgt)
Varamedlem: Bård Aftret (Gjenvalgt)

3. Lovutvalg
Leder: Trond Harr (Ny)
Medlem: Tom Skamo (Gjenvalgt)
Medlem: Trudi Barr (Gjenvalgt)
Varamedlem: Rolf Aastvedt (Gjenvalgt)
Varamedlem: Elin Braaten (Gjenvalgt)

4. Valgkomitè
Leder: Kjetil Eltervåg (Ny)
Medlem: Kan Lis Eriksen (Ny)



Medlem: Odd-Kjell Lundene (Ny)
Varamedlem: Odd Bjarne Johansen (Ny)
Varamedlern: Knut Even Wormdal (Ny)

5. Representatner til Idrettstinget 2007

Det nye styret gis fullmakt til å utnevne ND’s representat(er)

Avtroppende president Rune Adolfsen takket dirigent Tove Paule for utmerket utført jobb. Og takket
det avtroppende styret for perioden med en liten gave.

Morten Andresen takker Rune som avtroppende president, og ønsker å følge de tunge sakene som de
har behandlet. Vi står ovenfor store utfordringer, med mange nye dansegrener og vi skal jobbe videre
for vår visjon Norges Danseforbund skal være den ledende og samlende organisasjon for all dans i
Norge.

Sak 12: Bestemme tid og sted for neste forbundsting.

Det nye styret gis fullmakt til å finne tid og sted fot’ neste forbundsting.

Referenter: Grethe Andersen og Øystein Lühr-Sæthre

Trond Harr




